Nazev DP

2017 DP Podpora a rozvoj protidrogové politiky Jihoceského kraje v roce 2017

Opatieni

Schvalena alokace

7 500 000 K¢

Pocet zadosti celkem 27 Celkové naklady 12 465 791,00 K¢
Celkové pozadované prostiedky 11 765 010,00 K¢
Pocet hodnocenych Zadosti 25 Celkové naklady 11 985 791,00 K¢
Celkové pozadované prostiedky 11 309 010,00 K¢
Pocet schvalenych Zadosti 24 Schvalené prostiedky 7 500 000,00 K¢

ZADATELE:

Pofr.

. Zadatel
Cislo

Obec/mésto

Ndzev projektu

Celkové naklady

Pozadované
prostiedky

Podil dotace na
nakladech
projektu v %

Schvalenéné
prostiedky

Opatieni

stav Zadosti

Poznamka

3 PorCeTa, 0.p.s.

Tabor

Dlouhodobé
programy Skolské
vSeobecné primarni
a indikované
prevence se
zamérenim na
prevenci uzivani
navykovych latek a
prevenci nelatkovych
zavislosti pro zaky a
studenty v regionu
Taborska v roce 2017

152 000,00

144 400,00

92 000,00 95,00

Zadost prevzata

8 |[Arkada - socialné
psychologické
centrum, z. U.

Pisek

Systém primarni
prevence v regionu
Pisek a Milevsko

240 000,00

228 000,00

103 300,00 95,00

zadost prevzata




Pof.
cCislo

Zadatel

Obec/mésto

Nazev projektu

Celkové naklady

PoZadované
prostiredky

Schvalenéné
prostfedky

Podil dotace na
nakladech
projektu v %

Opatieni

stav zadosti

Poznamka

DO SVETA z.s.

Strakonice

Primarni
protidrogova
prevence
Ceskobudéjovicka a
Ceskokrumlovska

265 492,00

250 000,00

242 600,00

94,16

zadost prevzata

10

DO SVETA z.s.

Strakonice

Primarni
protidrogova
prevence
Strakonicko,
Prachaticko a Pisecko

265 492,00

250 000,00

242 600,00

94,16

Zadost prevzata

11

DO SVETA z.s.

Strakonice

Primarni
protidrogova
prevence Taborsko a
Jindfichohradecko

265 492,00

250 000,00

165 300,00

94,16

Zadost prevzata

13

Metha, z.u.

JindfichGv Hradec

Specificka prevence
pro Skoly a Skolska
zafizeni regionu
JindfichQv Hradec

224 640,00

213 408,00

196 000,00

95,00

Zadost prevzata

14

Metha z.u.

Jindfichdv Hradec

Specificka - selektivni
prevence mimo
Skolni dochazku

150 800,00

143 260,00

0,00

95,00

Zadost prevzata

26

Portus
Prachatice, o.p.s.

Prachatice

VSeobecna primarni
prevence Phénix

289 600,00

250 000,00

158 200,00

86,33

zadost prevzata

27

Portus
Prachatice, o.p.s.

Prachatice

Selektivni primarni
prevence Phénix

209 741,00

177 241,00

100 000,00

84,50

zadost prevzata




Podil dotace na

?’or. Zadatel Obec/mésto Nazev projektu Celkové naklady Pozad?vane Schval:enene nakladech Opatieni stav Zadosti Poznamka
Cislo prostiredky prostfedky )
projektu v %
1 SANANIM z.U Praha 13 Komplexni péce o 523 754,00 497 550,00 200 000,00 95,00 2 zadost prevzata
déti |écicich se matek
2 SANANIM z.u Praha 13 Zajisténi socialni 537 142,00 510 142,00 180 000,00 94,97 2 zadost prevzata
prace v TK Némcice
4 |Arkada - socialné Pisek Kontaktni centrum 723 880,00 684 880,00 500 000,00 94,61 2 zadost prevzata
psychologické Arkada
centrum, z.U.
5 |Arkada - socialné Pisek Terénni program 288 580,00 273 580,00 80 000,00 94,80 2 zadost prevzata
psychologické Arkdada
centrum, z.U.
12 | CENTRUM PRO Cesky Krumlov STREETWORK PRO 305 700,00 290 000,00 190 000,00 94,86 2 zadost prevzata
POMOC DETEM MESTA CESKY
A MLADEZl 0.p.s. KRUMLOV A KAPLICE
15 Farni charita Tabor Auritus - centrum 850 000,00 800 000,00 700 000,00 94,12 2 zadost prevzata
Tébor pro lidi ohrozené
drogou
16 Spolecnost Brno Terapeuticka 244 445,00 220 000,00 200 000,00 90,00 2 zadost prevzata
Podané ruce komunita v
0.p.s. Podcestném Mlyné
17 Metha z.u. JindfichGv Hradec | Terénni program pro 395 668,00 375 884,00 220 000,00 95,00 2 zadost prevzata
okres Jindfichliv
Hradec
18 | PREVENT 99 z.u. Strakonice Adiktologicka 842 110,00 800 000,00 510 000,00 95,00 2 zadost prevzata
poradna PREVENT
19 |PREVENT 99 z.0. Strakonice Dolécovaci centrum 842 110,00 800 000,00 600 000,00 95,00 2 Zadost prevzata
PREVENT
20 | PREVENT 99 z.u. Strakonice Adiktologické sluzby 158 595,00 150 665,00 100 000,00 95,00 2 zadost prevzata

ve vézeni PREVENT




Podil dotace na

Pofr. . Pozadované Schvalenéné
wor Zadatel Obec/mésto Nazev projektu Celkové naklady oz . van chv :enen nakladech Opatieni stav Zadosti Poznamka
Cislo prostiredky prostfedky )
projektu v %
21 | PREVENT 99 z.4. Strakonice JihoCesky streetwork 842 110,00 800 000,00 580 000,00 95,00 2 zadost prevzata
Prevent
22 | PREVENT 99 z.u. Strakonice Kontaktni centrum 842 110,00 800 000,00 600 000,00 95,00 2 Zadost prevzata
PREVENT Ceské
Budéjovice
23 | PREVENT 99 z.u. Strakonice Kontaktni centrum 842 110,00 800 000,00 460 000,00 95,00 2 zadost prevzata
PREVENT Prachatice
24 | PREVENT 99 z.4. Strakonice Kontaktni centrum 842 110,00 800 000,00 500 000,00 95,00 2 zadost prevzata
PREVENT Strakonice
25 | PREVENT 99 z.u. Strakonice Substituéni centrum 842 110,00 800 000,00 580 000,00 95,00 2 Zadost prevzata
PREVENT
* Po zohlednéni vsech kritérii hodnoceni nedosahl projekt v porovnani s ostatnimi dostatecné kvality pro ptidéleni dotace z prostfedk(l Jiho¢eského kraje.
STORNO
6 |Arkada - socidlné Pisek Systém primarni 240 000,00 228 000,00 0,00 95,00 pfijata elektronicky
psychologické prevence v regionu
centerum, z. 0. Pisek a Milevsko
7 |Arkada - socidlné Pisek Systém primarni 240 000,00 228 000,00 0,00 95,00 pfijata elektronicky

psychologické
centerum, z. 0.

prevence v regionu
Pisek a Milevsko




